Einbaubackofen Compact 45 Steam
Multifunktions-Ofen Grill Schwarz

BO4GESKM

Produkteigenschaften

» Abklappbarer Grill
« Kindersicherung
» Nachristbar mit Backblechauszug (TR1LFSTV)
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Technische Daten

Kategorie
Heizelemente
Beheizungsart
Dampf-Kategorien

Programme / Funktionen

Connectivity

Farbe

Einbaumasse (HXBxT, mm)
Geratemasse (HxBxT, mm)
Anzahl Garraume

Nutzbare Girillflache (cm?)
Nutzbares Garraumvolumen (L)
Absicherung (A)
Netz-Spannung (V)

Max. Gesamtanschlusswert (W)
Bedienungsart

Einbau Backofen Elektrisch
Heissluft + Steam
Elektrisch
CombiSteam
Turbogrill, Gratinieren, Unterhitze,
Brotbacken, Auftauen, Hefeteig gehen
lassen, Dérren, Schnellgrillen,
Tiefkiihlgerichte, Dampfgaren, Grillen,
Halb Steam & Hitze, Warmhalten,
Feuchte Heissluft, Pizzastufe,
Tellerwarmen, Vorwaren, Viertel garen
& heizen, Garen, Aufwarmen mit
Steam, Ober/Unterhitze, Kochen mit
Heissluft
Nein
Schwarz
450x560x550
455x596x567
1
1424
45
2x10/1x16
400/ 230
0

Touch

Einbaubackofen Compact 45 Steam
Multifunktions-Ofen Grill Schwarz

Bedienung / Display
Temperatur-Bereich (min. - max.)
Max. Nennleistung Grill (W)

Max. Nennleistung Ofen (W)
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch, Heissluft/Umluft
(kWh/Zyklus)

Energieverbrauch, konventionell
(KWh/Zyklus)
Energieeffizienzindex (EElcavity)

Gerauschpegel (dB)
Innenraum-Material

Innen-Beleuchtung

Leistung Lampe (Watt)
Turtemperatur (°C)
Reinigungart

Seitengitter

Gitterroste
Netzstecker
Anschlusskabel (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

BO4GESKM

CookSmartTouch
30°C - 230°C
1900
3000
A+

0.59

0.99

79.7
52
Grey Enamel;Stainless steel fan cover
2, Halogen-Lampe seitlich, Halogen-
Lampe oben
40
30
Steam
Seitengitter fur leichtes
Einschieben;Edelstahl
1 Chromstahl
Ohne Stecker
2.2
38
34.4



